
13/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=689815&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00065/2017 
 

Às 10:36 horas do dia 13 de dezembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00065/2017, referente ao
Processo nº 52.129/2017-PMM, o pregoeiro, Sr(a) FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 14
Descrição: CADEIRA
Descrição Complementar: CADEIRA AÇO/FERRO PINTADO Especificação: CADEIRA MATERIAL: AÇO/FERRO
PINTADO RODIZIOS: NÃO POSSUI BRAÇOS: POSSUI REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI ASSENTO/ENCOSTO:
ESTOFADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.230,4400 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

12/12/2017
18:02:22

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado devido ausência de
propostas válidas.

Fim do documento


		2017-12-13T09:56:55-0200
	RAPHAEL COTA DIAS:00270129219




